
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"  

Протокол рассмотрения заявок  Участников запроса предложений в электронной форме 
на  право  заключения  договора на поставку пленки стрейч полимерной 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 28.12.2016 г. 
Время рассмотрения заявок  Участников запроса предложений:  
11-00 (время московское) 
13-00 (время местное). 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 308.   
 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право  
заключения  договора на поставку пленки стрейч полимерной. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 4 648 320,00 руб. (четыре миллиона шестьсот сорок восемь 
тысяч триста двадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные расходы. 
В цену Товара включена стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с 
доставкой до адреса Заказчика. 
 
Извещение от 07.12.2016 г., № 31604444984 о проведении запроса предложений в электронной форме на 
право  заключения  договора на поставку  пленки стрейч полимерной, было опубликовано в сети Интернет, 
на сайте Единой электронной торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте Госзакупок, www.zakupki.gov.ru. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от 
30.04.2015 г. 
 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет 
соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,  допуск участников к подведению итогов 
процедуры  закупки. 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.         
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
1. Процедура открытия доступа к Заявкам Участников была проведена: 13.12.2016 г. 
Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме, поданным с 
применением функционала единой электронной торговой площадки проводилась по адресу: 624285, 
Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, с применением 
функционала ЕЭТП Росельторг www.roseltorg.ru уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии 
членов Закупочной комиссии. 
               Протокол заседания Закупочной комиссии по открытию доступа к  заявкам Участников 
опубликован в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок,  на 
сайте Единой электронной торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru. 
 



 2

2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной  
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг                               
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допущены  следующие Участники:  
Участник №1: Общество с ограниченной  ответственностью «КвадроКом»; 
Участник №2: Общество с ограниченной  ответственностью «ОФИС-ЗАКАЗ»; 
Участник №3: Общество с ограниченной  ответственностью «ГК Гросснаб». 
 
3. Рассмотрение  заявок Участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП/ОГРН 

Дата и время 
поступления 
предложения 

Предложения об 
условиях 

исполнения 
договора, 

указанные в заявке 

Степень 
допуска к 

подведению  
итогов 

процедуры  
закупки. 

1 Общество с ограниченной  ответственностью 
«КвадроКом» 

 
123056, г. Москва, ул. Большая Грузинская, дом 

61, строение 2 
 

5027147377/ 
667845001/ 

1095027003367 

09.12.2016 
09:15 (время 
московское) 

Итого стоимость 
предложения  с 

НДС 
4 204 800,00 руб.; 

 
Срок  поставки 

товара: 
5 дней 

Допущен 

2  
Общество с ограниченной  ответственностью 

«ОФИС-ЗАКАЗ» 
 

620131, г. Екатеринбург, ул. Металлургов, 46-
175 

 
6658493081/  
665801001/  

1169658118519 

12.12.2016 
14:36 (время 
московское) 

 

Итого стоимость 
предложения  без 

НДС 
4 536 000,00 руб.; 

с НДС 
5 352 480,00 руб.  

 
Срок  поставки 

товара: 
5 дней 

Не допущен (см. 
акты 
тестирования 
качества и 
безопасности 
образцов товара) 

3 Общество с ограниченной  ответственностью 
«ГК Гросснаб» 

 
623704, Свердловская область, г. Березовский, 

ул. Чапаева, 42, 2 этаж 
 

6678038193/  
667801001 

1146678000600 

12.12.2016 
14:36 (время 
московское) 

 

Итого стоимость 
предложения   

с НДС 
2 793 600,00 руб.  

 
Срок  поставки 

товара: 
5 дней 

Не допущен (см. 
акты 
тестирования 
качества и 
безопасности 
образцов товара) 

 
4. По итогам проведенной экспертизы товара составлены акты тестирования качества и безопасности 
образцов товара и сделаны общие выводы (заключение специалистов):  
№1: Общество с ограниченной  ответственностью «КвадроКом»: пленка соответствует заявленным 
требованиям (см. акты тестирования качества и безопасности образцов товара). 
№2: Общество с ограниченной  ответственностью «ОФИС-ЗАКАЗ»:  пленка не соответствует 
заявленным требованиям (см. акты тестирования качества и безопасности образцов товара). 
№3: Общество с ограниченной  ответственностью «ГК Гросснаб»: пленка не соответствует заявленным 
требованиям (см. акты тестирования качества и безопасности образцов товара). 
 
5. Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса предложений в срок, указанный в извещении о 

проведении настоящего запроса предложений.  
 
6.  Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Единой электронной торговой 
площадки Росельторг www.roseltorg.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте 
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.  



 3

 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Результаты  голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                              О.Н. Толстых  
 
Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                                          Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                          И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских 


